Thav
in frontibus, absque ullo delectu perimit incessanter, illos vero ut-
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cumque sinit vivere, qui triplex vae in frontibus tetris litteris habent
scriptum. Verum bic inimicus pacis in Anconitana marchia et alibi
pacem prohibet nominari, praelatos et clericos utique fidelitatem
sibi et Conrado suo filio de novo jurare compellit, recentes et
importabiles ab ecclesiis, clericis et eorum possessionibus alliberatis
collectas exforquet, bona omunia multorum episcoporum exulum
et clericorum et laicorum de patrimonio ecclesiae ac de regno, ubi
quinquaginta et ullra cathedrales vacant ecclesiae et inferioris gra-
dus, plurime dissipat et confiscat, mandatl vias artius obsideri, ne
Cardinales, praelati vel eorum nuntii ad concilium veniant, cum aliud
concilium capi fecerit, cum etiam ignominiose tractari praedicationem
frequentem per suos alicubi et laudes Virginis interdicit, et incar-
cerat decantantes. Confoederatus est cum Soldanis, a quibus cum
gaudio post recens christianorum excidium grandia suscepit exenia,
per quos etiam tanta strages in lerra sancta de populo Dei de suo
per nefas, ut vulgatur, imperio est patrata. Civitatem maximam Aga-
renorum fecit in regno, ex quibus copiosam semper multitudinem
secum ducit, ad prophanandum sancta, christianos necandos et eo-
rum impune uxores et filias violandas, Gloriatur insuper quod
ascenderit juga Libani, succenderit excelsas cedros et electas abie-
tes, episcopos videlicet, praelatos et clericos, ex quibus adhuc duos
archiepiscopos et plures episcopos in terra sua detinet captivatos.
Equidem Nahor legitur lapidatus, quia de anathemate Jericho lin-
gulam aoream siclos ducentos habentem et pallium coccineum est
furatus. Quid ergo iste meretur, qui tot sacras vestes et sanctorum
imagines argenteas, cruces, calices et thuribulos, thesaurorum ec-
clesiasticorum et clericorum spolia tanto tempore sustulit? et de
tali anathemate Jericho sibi conciliat Reges, principes et praelatos!
Non solum autem in ejus manibus hujusmodi manubiae sunt repertae,
quae, ut ferlur, excedunt auri trecenta millia unciarum, sed etiam
in aliis impius, sanguine rutilans autem innocentizm et pauperum sa-
cerdotum et praesulum, quem super limpidissimam petram fudit, ut
non possit pulvere oblivionis vel ignorantiae operiri, ne sufficiens
in terra locum latendi clamor inveniat, ut cum sanguine Abel voci
feretar ad Dominum pro vindicta. Et cum Rex Saul emissarios
suos . Enon coégerit, sed solum Doath Idumaeum invenerit ad
sacerdotes Domini occidendos: iste multos christianos compulit ad
patrandam similem in sanctos Domini crudelitatem sceleris tam
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nephandi. Numquid super his non frascetur ecclesia nec exur-
get cum Domino adversus pessimum ecclesiae Domini malignantem?
Non induatur justitia ut lorica, nec operietur gzeli pallio ad vin-
dictam et retribuendam propter Dominum vicissitudinem. in ini-
mico? Nempe si unum solum episcopum occidisset, deberet omni
tempore publica luere poenitudine tantum scelus, privatus omnino
dignilate cujuslibet principatus. Quanto magis ergo hic vir sangui-
num non debet effugere impunitus, qui passim tot et tantos pere-
mit pontifices, praelatos, clericos et laicos innocentes. Nonne hic
tot et tantis flagitiis inquinatus, in Dei plebem grassari non cessans,
sua ergastula dedignatus habere vacua vinclorum Domini sacerdotum,
carere debet omni principatu in populo christiano? Betsomilae
quidem, quia contra legis mandatum (£30.b> nudam viderunt archam
Domini , sunt percussi. Oza vero, dum immundus erigere nisus
est archam Domini, est peremtus, Ozias autem rex quia super
altare thymiamatis voluit incensum typicum adolere, lepra in fronte
percussum a regno pepulit sententia sacerdotum. Chore cum suis
incendio est consumplus, quia sacerdolii principatum praeripere voluit
impudenter. Dathan et Abiron ‘atque suos terra hyans vivos ab-
sorbuit, quia sibi principatum dominii temporalis usurpare in Dei
populo praesumpserunt. Nimirum si convictus quispiam, quod M oysi
legem irritam fecerit, mortle absque ulla misericordia plectebatur:
quanlo magis hic prophanus deteriora mereretur supplicia juxta cen-
suram apostoli, qui tanto tempore compulit sacerdotes prophanos
sacra mysteria et Dei filium conculcare, sanguinem testamenti pol-
luere, in quo sanctificalur devotio christiana, et spiritui sancto in-
ferre tam diu contumeliam immpudenter! Cum igitur hic singulis
feriis, qui depastus est ecclesiam, sibi subjiciat solis radios, sternat
sibi aurum anathematis quasi lutum, ad ecclesiam conculcandam
derideat Dominum vibrantem hastam languoris in eum, qui se in
carrucis gestari praecipit et lecticis, neque Dominum timeat fulmina
jacientem, jam jamque vir sagillarius eum fugare non valeal, cum
sibi ecclesiastico fundo lapides in slipulam sint conversi: nom sint
pro illo apud vos manus mulierum misericordium, cum ferro ab-
scindenda sint vulnera, quae fomentorum non sentiant medicinam.
Nempe hic nec maledictione vel benedictione movetur ad bonum,
cum absorbto (sic) fluvio non miraretur, sed habeat fiduciam quod
Jordanis influatl in os ejus. Impio igitur non misereamini, qui non
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discit facere justitiam, cum in terra sanctorum adhuc agat & tanio
tempore tam iniqua faciens, ut nullum timeat ecclesiae malleum
ultionis. Non parcatis jaculis quia peccavit Domino hic superbus
~ rex super omnes filios superbiae, qui 4 generationibus seculorum
ecclesias impugnarunt. Ut autem non sit ultra offendiculum ama-
ritudinis et spina dolores inferens undique — in terram illum pro-
Jicite, anle faciem regum date, ut ipsum cernant et timeant in
actionibus ipsum sequi. Equidem juxta iram et zelum, quem gessit
in sanclos, odio habens Dominum, miscete illi poculum amaritudi-
nis, cibate ipsum absinthio, propinate illi protinus aquam fellis. Ejicite
illum de sanctuario Domini, ut ultra non regnet super populum
christianum. Nam cum quater et ultra crimen laesae majestatis
commiserit, ac per ista et alia supradicta ipso facto seipsumn omni
potestate imperii et regni privaverit, propter quod ad principes est
tlectio pro imperio devoluta, deinceps tam flagitiosum impoeni-
tentem in grande peccatum el fere inexpiabile principum praejudi-
cium et mundi exterminium de novo nen erigatis in superbiam se-
culorum, sed-hunc potentem, crapulatum a vino sanguinis tot sanc-
torum, percussum in posteriora detis in obprobrium sempiternum.
Perdatis hujus Babylonii nomen et reliquias, progeniem alque ger-
men, Obliviscatur ejus memoria, cum absque termino sit immiseri-
cors et crudelis, Et ut a modo non sit in recordatione, quasi lignum
infructuosum penitus conteratur, ne de stirpe huius Jeroboam, —